
dla

królestw i krajów w radzie państwa reprezentowanych,

Zeszyt XTÏI. —  Wydany i rozesłany dnia 3 0  marca 1873 .

3 8 .
Ustawa z dnia 29 marca IS73,

o daiszem pobieraniu podatków i opłat, tudzież o pokrycia w ydatków  rządowych w a iesi^ cu  
kwietniu 1873 i o w ypłacie dodatków z powodu drożyzny w  czasie od 1 kwietni a do końca

czerwca 1873.

Zgodnie z uchwałą obu izb rady państwa widzą sią spowodowanym rozporządzić co 
naslppuje :

§• 1.
Udzielone m.nisterstwu ustawą z dnia 21 grudnia 1 8 7 2  Dz u. p. Nr. 1 60  upoważ­

nienie do pobierania w czasie od dnia 1 stycznia do ostatniego marca 1 8 7 3  istniejących 
stałych i niestałych podatków i opłat z dodatkami, stosownie do ustaw o opodatkowaniu 
obecnie obowiązujących, a m ianowcie dodatków do podaków stałych, w wysokości, ustawą 
skarbową z dnia 24  marca 1 8 7 2  Dz. u. p Nr. 2 6  przepisanej; jakoteż upoważnienie* do 
pokrywanie w czasie tym wydatków administracyjnych w miarą potrzeby na rachunek kre­
dytów, ustawą skarbową na rok 18 7 3  we właściwych rozdziałach i tytułach ustanowić sią 
mających; przedłuża sią do końca kwietnia 1 8 7 3 .

§. 2.
Nadzwyczajne dodatki z powodu drożyzny, ustawą skarbową z dnia 2 4  marca 

1 8 7 2  w rozdzielę 10 , tytule 6 , pozwulone, bądą wypłacane w czasie öd 1 kwietnia do 
końca czerwca 1873  w takim samym jak dotąd stosunku, aa rachunek wy datków ogólnego 
zarządu kasowego, w budżecie na rok 18 7 3  preliminowanych.

§ . 3.
W ykonan'e ustawy niniejszej porucza sią ministrowi skarbu.

Wiedeń, dnia 2 9  marca 1 873 .
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